
ZARZĄDZENIE NR 170/22 
WÓJTA GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie : podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Mszana Dolna przeznaczonych do dzierżawy i użyczenia w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. 
z 2021 poz.1899 )Wójt Gminy Mszana Dolna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana 
Dolna przeznaczonych do dzierżawy i użyczenia w trybie bezprzetargowym. 

2. Szczegółowe dane dotyczące nieruchomości zawiera wykaz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
na terenie Urzędu Gminy Mszana Dolna ul. Spadochroniarzy 6 , 34-730 Mszana Dolna  oraz zamieszczenie na 
urzędowej stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  ( www.mszana.pl/) przez okres 21 dni od dnia 
09.09.2022r. do dnia 30.09.2022r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 09.09.2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38CF0FD-843B-4107-ABA8-3770DF3DA81F. Podpisany Strona 1

http://www.mszana/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/22 

Wójta Gminy Mszana Dolna 

z dnia 9 września 2022 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ) podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 09.09.2022r. do dnia 
30.09.2022r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  ( www.mszana.pl). 

Oznaczenie nieruchomości Budynek Remizy OSP w Lubomierzu 
Numer działki ewidencyjnej 3272/1, 3272/2 
Nr księgi wieczystej NS2L/00031130/0 
Powierzchnia pod dzierżawę 59,95 m2 
Opis lokalu Lokal użytkowy  
Położenie lokalu Na parterze budynku 
Okres dzierżawy 10 lat  
Wysokość opłat 10,00 zł za 1m² + VAT 
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji  
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca 
Sposób korzystania Działalność związana ze świadczeniem usług medycznych 

  

 

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38CF0FD-843B-4107-ABA8-3770DF3DA81F. Podpisany Strona 1

http://www.mszana.pl/


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/22 

Wójta Gminy Mszana Dolna 

z dnia 9 września 2022 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ) podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 09.09.2022r. do dnia 
30.09.2022r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  ( www.mszana.pl). 

Oznaczenie nieruchomości Budynek Ośrodka Zdrowia w Kasince Małej 822 
Numer działki ewidencyjnej 6288, 6289/2 
Nr księgi wieczystej NS2L/00017385/8, NS2L/00017208/4 
Powierzchnia pod dzierżawę 180 m² 
Opis lokalu Lokal użytkowy  
Położenie lokalu Na parterze budynku 
Okres dzierżawy 10 lat  
Wysokość opłat 10,00 zł za 1m² + VAT 
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji  
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca 
Sposób korzystania Działalność związana ze świadczeniem usług medycznych 

  

 

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38CF0FD-843B-4107-ABA8-3770DF3DA81F. Podpisany Strona 1

http://www.mszana.pl/


Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 170/22 

Wójta Gminy Mszana Dolna 

z dnia 9 września 2022 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ) podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 09.09.2022r. do dnia 
30.09.2022r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  ( www.mszana.pl). 

Oznaczenie nieruchomości Budynek Ośrodka Zdrowia w Kasince Małej 822 
Numer działki ewidencyjnej 6288, 6289/2 
Nr księgi wieczystej NS2L/00017385/8, NS2L/00017208/4 
Powierzchnia pod dzierżawę 377,46 m² 
Opis lokalu Lokal użytkowy  
Położenie lokalu Na parterze i na I piętrze budynku 
Okres dzierżawy 10 lat  
Wysokość opłat 10,00 zł za 1m² + VAT 
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji  
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca 
Sposób korzystania Działalność związana ze świadczeniem usług medycznych 

  

 

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38CF0FD-843B-4107-ABA8-3770DF3DA81F. Podpisany Strona 1

http://www.mszana.pl/


Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 170/22 

Wójta Gminy Mszana Dolna 

z dnia 9 września 2022 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ) podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 09.09.2022r. do dnia 
30.09.2022r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  ( www.mszana.pl). 

Oznaczenie nieruchomości Budynek Ośrodka Zdrowia w Rabie Niżnej 218 
Numer działki ewidencyjnej 1619, 2903/3 
Nr księgi wieczystej NS2L/00016828/9 
Powierzchnia pod dzierżawę 96,10 m² 
Opis lokalu Lokal użytkowy  
Położenie lokalu Na I piętrze budynku 
Okres dzierżawy 10 lat  
Wysokość opłat 10,00 zł za 1m² + VAT 
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji  
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca 
Sposób korzystania Działalność związana ze świadczeniem usług medycznych 

  

 

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38CF0FD-843B-4107-ABA8-3770DF3DA81F. Podpisany Strona 1

http://www.mszana.pl/


Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 170/22 

Wójta Gminy Mszana Dolna 

z dnia 9 września 2022 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ) podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 09.09.2022r. do dnia 
30.09.2022r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  ( www.mszana.pl). 

Oznaczenie nieruchomości Budynek Ośrodka Zdrowia w Rabie Niżnej 218 
Numer działki ewidencyjnej 1619, 2903/3 
Nr księgi wieczystej NS2L/00016828/9 
Powierzchnia pod dzierżawę 58 m² 
Opis lokalu Lokal użytkowy  
Położenie lokalu Na I piętrze budynku 
Okres dzierżawy 10 lat  
Wysokość opłat 10,00 zł za 1m² + VAT 
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji  
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca 
Sposób korzystania Działalność związana ze świadczeniem usług medycznych 

  

 

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38CF0FD-843B-4107-ABA8-3770DF3DA81F. Podpisany Strona 1

http://www.mszana.pl/


Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 170/22 

Wójta Gminy Mszana Dolna 

z dnia 9 września 2022 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ) podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 09.09.2022r. do dnia 
30.09.2022r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  ( www.mszana.pl). 

Oznaczenie nieruchomości Budynek Ośrodka Zdrowia w Mszanie Górnej 401 
Numer działki ewidencyjnej 3300, 3302 
Nr księgi wieczystej NS2L/00004266/4, NS2L/00004265/7 
Powierzchnia pod dzierżawę 296,58 m² 
Opis lokalu Lokal użytkowy  
Położenie lokalu Na parterze i I piętrze budynku 
Okres dzierżawy 10 lat  
Wysokość opłat 10,00 zł za 1m² + VAT 
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji  
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca 
Sposób korzystania Działalność związana ze świadczeniem usług medycznych 

  

 

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38CF0FD-843B-4107-ABA8-3770DF3DA81F. Podpisany Strona 1

http://www.mszana.pl/


Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 170/22 

Wójta Gminy Mszana Dolna 

z dnia 9 września 2022 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ) podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 09.09.2022r. do dnia 
30.09.2022r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  ( www.mszana.pl). 

Oznaczenie nieruchomości Budynek Ośrodka Zdrowia w Mszanie Górnej 401 
Numer działki ewidencyjnej 3300, 3302 
Nr księgi wieczystej NS2L/00004266/4, NS2L/00004265/7 
Powierzchnia pod dzierżawę 71,16 m² 
Opis lokalu Lokal użytkowy  
Położenie lokalu W przyziemiu i na I piętrze budynku 
Okres dzierżawy 10 lat  
Wysokość opłat 10,00 zł za 1m² + VAT 
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji  
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca 
Sposób korzystania Działalność związana ze świadczeniem usług medycznych 

  

 

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38CF0FD-843B-4107-ABA8-3770DF3DA81F. Podpisany Strona 1

http://www.mszana.pl/


Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 170/22 

Wójta Gminy Mszana Dolna 

z dnia 9 września 2022 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonej do użyczenia w trybie bezprzetargowym 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ) podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do użyczenia w trybie 
bezprzetargowym. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 09.09.2022r. do dnia 
30.09.2022r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  ( www.mszana.pl). 

Oznaczenie nieruchomości Budynek Ośrodka Zdrowia w Mszanie Górnej 401 
Numer działki ewidencyjnej 3300, 3302 
Nr księgi wieczystej NS2L/00004266/4, NS2L/00004265/7 
Powierzchnia pod dzierżawę 576,95 m² 
Opis lokalu Lokal użytkowy  
Położenie lokalu W przyziemiu i na I i II piętrze budynku 
Okres użyczenia 10 lat  
Sposób korzystania Środowiskowy Dom Samopomocy 

  

 

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38CF0FD-843B-4107-ABA8-3770DF3DA81F. Podpisany Strona 1

http://www.mszana.pl/


Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 170/22 

Wójta Gminy Mszana Dolna 

z dnia 9 września 2022 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Wójt Gminy Mszana Dolna działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1899 ) podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Mszana Dolna przeznaczonych do dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym. 

Wykaz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń przez okres 21 dni ( tj. od dnia 09.09.2022r. do dnia 
30.09.2022r. ) oraz stronie internetowej Gminy Mszana Dolna  ( www.mszana.pl). 

Oznaczenie nieruchomości Budynek Ośrodka Zdrowia w Kasinie Wielkiej 546 
Numer działki ewidencyjnej 3688/8 
Nr księgi wieczystej NS2L/00050750/1 
Powierzchnia pod dzierżawę 168 m² 
Opis lokalu Lokal użytkowy  
Położenie lokalu Na parterze budynku 
Okres dzierżawy 10 lat  
Wysokość opłat 10,00 zł za 1m² + VAT 
Zasady aktualizacji opłat Waloryzacja stawki czynsz o wskaźnik inflacji  
Termin wnoszenia opłat Do 20-tego każdego miesiąca 
Sposób korzystania Działalność związana ze świadczeniem usług medycznych 

  

 

   

Wójt Gminy Mszana Dolna 
 
 

Bolesław Żaba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38CF0FD-843B-4107-ABA8-3770DF3DA81F. Podpisany Strona 1

http://www.mszana.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

